
 

COMUNE DI CROCETTA DEL MONTELLO 
 

PROVINCIA DI TREVISO 

 
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 239 del 02-07-2024 

ORIGINALE 
 

Ufficio: RAGIONERIA/PERSONALE 
 

DETERMINAZIONE N. 239 DEL 02-07-2024 
 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE RELATIVA ALLA PROCEDURA 
DI MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 
ISTRUTTORE AMMINISTRAZIONE DA ASSEGNARE AL SETTORE 
FINANZIARIO. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamati i Decreti Sindacali n. 3 e n. 4 del 08.02.2024, con i quali sono stati nominati i 
Responsabili dei Servizi per l’anno 2024, 
 
Visto il Regolamento di contabilità armonizzato, approvato con deliberazione di C.C. 17 del 
21.03.2017, e la  Legge n. 1369 del 13.08.2010, artt. 3 e 6, in materia di tracciabilità dei 
flussi finanziari relativi ai lavori, ai servizi ed alle forniture pubbliche; 
 
Vista la deliberazione di C.C. n 62 del  28.12.2023, con la quale è stato approvato, sulla 
scorta del Documento programmatico, il Bilancio di previsione 2024/2026;  
 
Vista la deliberazione di C.C. n. 61 del  28.12.2023, con la quale è stata approvata la nota di 
aggiornamento al DUP 2024/2026, quale strumento programmatorio dell’ente; 
 
Visto il D.Lgs. n. 33 del 14.03.2013, di "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni”; 
 
Vista la deliberazione della G. C. n. 8  del 16.01.2024 con la quale sono state attribuite le 
risorse ai Responsabili di P.O. e al Segretario comunale a cui sono attribuite le funzioni 
relative agli affari legali e alla formazione del personale in quanto misura di prevenzione 
della corruzione; 
 
Richiamata la determinazione nr. 184/2024 con la quale veniva approvato un avviso di 
mobilità esterna per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di istruttore 
amministrativo contabile area degli istruttori (ex cat. C); 
 
Dato atto che tale avviso è stato pubblicato nel portale InPA per 30 giorni consecutivi; 
 
Considerato che entro la data di scadenza sono pervenute nr. 4 domande di 
partecipazione; 
 



Comune di Crocetta del Montello 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 239 del 02-07-2024 

Ravvisata quindi la necessità di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice 
per la procedura di mobilità de quo; 
 
Individuati pertanto: 

 rag. Roberta Scapinello- Responsabile dell’area finanziaria del Comune di Crocetta 
del Montello- Presidente della Commissione 

 
 d.ssa Anna Zancan-funzionario dell’area finanziaria- membro esperto 

 
 rag. Franca Bolzonello- istruttore presso l’area finanziaria- membro esperto 

segretario verbalizzante. 
 
Considerato che è fatto divieto di corrispondere ai dipendenti dell’Amministrazione che 
effettua la mobilità ulteriori indennità, proventi o compensi, dovuti a qualsiasi titolo in 
connessione con i compiti istituzionali attribuiti a norma art. 3 comma 13 Legge 56/2019; 
 
Tutto cio’ premesso e considerato 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendo integralmente riportate: 
 

 di nominare la commissione esaminatrice per la valutazione delle richieste di mobiltià 
nei seguenti componenti: 
 

 rag. Roberta Scapinello- Responsabile dell’area finanziaria del Comune di Crocetta 
del Montello- Presidente della Commissione 

 
 d.ssa Anna Zancan-funzionario dell’area finanziaria- membro esperto 

 
 rag. Franca Bolzonello- istruttore presso l’area finanziaria- membro esperto 

segretario verbalizzante. 
 
 
Di dare atto che a norma dell'art. 3 comma 13 della Legge 56/2019 per gli incarichi conferiti 
al personale dall'amministrazione presso cui presta servizio non è prevista alcuna 
remunerazione 
 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Certificato di pubblicazione 
 Allegati eventuali se indicati nel testo 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 SCAPINELLO ROBERTA 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 

del D.Lgs. n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


